МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Троицкое
28 декабря 2016г.





                                                    № 120
	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Оформление права собственности на муниципальное имущество и бесхозные объекты муниципального образования «Троицкое сельское поселение» на 2017 год



            В соответствии с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 19.08.2013г. № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Троицкого  сельского поселения»:
          1. Утвердить план реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Оформление права собственности на муниципальное имущество и бесхозные объекты муниципального образования «Троицкое сельское поселение» на 2017 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Троицкого сельского поселения:                                                          О.Н.Гурина

                                                                         Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                                                                                                                                   Администрации Троицкого сельского поселения
от  28.12.16г. № 120

План

реализации муниципальной программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество и бесхозные объекты муниципального образования «Троицкое сельское поселение» на 2017 год
	№ п/п
	Наименование 


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник


	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов на 2017 год 

(тыс.руб.) 

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1. «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом и приватизации»
	Администрация Троицкого сельского поселения (ведущий специалист Г.П.Дзюба)
	Х
	весь период
	71,3
	0
	71,3
	0

	1.1
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности
	Администрация Троицкого сельского поселения (ведущий специалист Г.П.Дзюба)
	Увеличение доли муниципальных объектов недвижимости,  право муниципальной собственности на которые зарегистрировано
	весь период
	71,3
	0
	71,3
	0
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